CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ESTADO DO PARANÁ                   Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato    EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 004/2019  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ARTIGO 32, INCISO IX, ALÍNEA “A”, DO REGIMENTO INTERNO,  RESOLVE   HOMOLOGAR OS NOMES DOS VEREADORES TATIANA ASSUITI NOGUEIRA (PSDB), CELSO NICÁCIO DA SILVA (PSL) E ELIAS ALMEIDA DOS SANTOS (PPS), SOB A PRESIDÊNCIA DA PRIMEIRA E RELATORIA DO SEGUNDO, PARA INTEGRAREM A COMISSÃO PROCESSANTE DESTINADA A ANALISAR A REPRESENTAÇÃO APRESENTADA PELO PARTIDO SOCIAL LIBERAL (PSL) PEDINDO A CASSAÇÃO DE MANDATO ELETIVO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR DO VEREADOR SUSPENSO BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA.  Dê-se ciência e Publique-se.  Câmara Municipal de Araucária, 7 de maio de 2019.    AMANDA MARIA BRUNATTO SILVA NASSAR Presidente

		2019-05-13T14:03:50-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104